
Resultat
Inomhusfält Umeå den 20 februari 2022

Klass C1
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Marcus Nygren Rundviks PK 51590 HS 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 3 45 / 23 0

2 Ruben Timgren Umeå PK 52878 Un 4 / 2 6 / 4 6 / 3 3 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 42 / 22 16

3 Pernilla Lilja Wrenman Umeå PK 50427 Bn 4 / 3 6 / 5 4 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 6 5 / 5 5 / 4 40 / 34 13

4 Jörgen Persson Rundviks PK 51589 Br 5 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 4 38 / 25 0

5 Mikael Berggren umeå PK Bn 5 / 2 5 / 3 6 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 2 / 1 0 / 0 33 / 17 18

Klass C2
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Jonas Jonsson Nysätra PK 6432 Gsp 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 5 6 / 5 48 / 31 28 S

2 Fred Lundgren Vännäs PSK 31733 Fe 6 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 46 / 36 19 B

3 Tim Persson Umeå PK 47935 Bn 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 46 / 36 11 B

4 Ola Sjöberg Övik PK 42751 6 / 3 6 / 4 5 / 4 4 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 5 / 5 44 / 37 16

5 Torleif Moen Umeå PK 23471 Fe 6 / 3 4 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 4 6 / 4 4 / 4 6 / 2 44 / 26 6

6 Isak Eriksson Rundviks PK 50180 Gsp 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 3 44 / 25 15

7 Peter Westman Övik PK 47100 Un 6 / 6 5 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 6 4 / 4 5 / 3 6 / 5 43 / 35 13

8 Jean Rizk Övik PK 49216 Pa 6 / 3 5 / 4 6 / 4 4 / 3 4 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 5 43 / 34 15

9 Olov Danielsson Umeå PK 22237 Fe 6 / 2 6 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 43 / 22 13

10 Kent Löfgren Umeå PK 28577 Un 4 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 6 6 / 3 2 / 2 6 / 4 42 / 27 0

11 Joel Lillqvist Umeå PK Hä 4 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 3 4 / 3 6 / 3 3 / 3 6 / 3 36 / 23 0

12 Chrlotte Ågren Umeå PK 38649 Un 4 / 2 0 / 0 3 / 2 4 / 2 4 / 2 3 / 3 3 / 2 3 / 3 24 / 16 0

Klass C3
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 David Blom SJPK Lulea 46184 Fe 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 48 / 38 18 S

2 Michael Nyberg Umeå PK 38961 Bn 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 48 / 38 17 S

3 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Gsp 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 48 / 37 21 S

4 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 Mo 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 48 / 37 20 S

5 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 Fn 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 6 6 / 5 47 / 38 18 B

6 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 Fe 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 5 6 / 5 47 / 37 17 B

7 Örjan Strömberg Umeå PK 47926 Mo 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 47 / 37 16 B

8 Anton Grafström Vännäs PSK 43671 Fe 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 47 / 36 22 B

9 Eddie Blomström Umeå PK 41749 Mo 5 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 46 / 38 0 B

10 Torgny Eriksson Rundviks PK 1225 Gsp 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 5 6 / 6 46 / 36 24 B

11 Patrik Hörnell Övik PK 12794 Pa 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 5 6 / 5 46 / 36 18 B

12 Urban Nordström Nätra Skyttegille 34681 Mo 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 6 5 / 4 5 / 5 6 / 5 46 / 34 18 B

13 David Nording Rundviks PK 2359 Te 6 / 3 6 / 5 6 / 4 4 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 6 6 / 5 45 / 37 17

14 Günter Lindmark Grovskyttarna 46312 G44 5 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 2 5 / 5 5 / 3 4 / 4 4 / 3 38 / 27 15

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 7 Stn 8Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6Stn 1



Klass Vet Y
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Torbjörn Johansson Övik PK 15467 Gsp 6 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 2 6 / 6 6 / 4 6 / 5 6 / 4 48 / 31 17 S

2 Brynolf Alexandersson Umeå PK 8237 Gsp 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 6 5 / 4 46 / 35 22 B

3 Arne Selander Övik PK 4954 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 4 6 / 5 46 / 33 17 B

4 Sven Berglund Nysätra PK 12022 Pa 5 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 2 6 / 6 3 / 3 6 / 6 6 / 4 42 / 31 11

5 Peder Johansson Nysätra PK 32315 Fe 6 / 3 4 / 2 4 / 3 3 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 5 / 5 38 / 27 12

6 K-G Johansson Övik PK 21560 Bn 5 / 3 5 / 3 5 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 4 4 / 3 6 / 5 36 / 26 14

7 Tore Sjöberg Övik PK 9864 Fe 5 / 3 4 / 3 6 / 4 2 / 1 2 / 2 6 / 6 5 / 5 5 / 4 35 / 28 10

Klass Vet Ä
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Bo Svensson Övik PK 4969 Un 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 3 / 2 5 / 4 6 / 5 5 / 3 42 / 28 13

2 Thomas Dahlberg Rundviks PK 1226 Hä 6 / 3 6 / 3 6 / 3 3 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 4 4 / 3 39 / 24 9

Klass B2
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Jean Rizk Övik PK 49216 CZ9 5 / 3 6 / 5 6 / 4 4 / 4 5 / 5 4 / 4 5 / 4 5 / 5 40 / 34 11

2 Peder Johansson Nysätra PK 32315 SW357 4 / 3 5 / 3 6 / 4 3 / 3 4 / 4 5 / 3 2 / 2 5 / 4 34 / 26 14

3 Peder Strand Grovskyttarna 6796 G9 2 / 2 2 / 2 0 / 0 5 / 3 4 / 2 3 / 2 4 / 2 3 / 2 23 / 15 0

Klass B3
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Torgny Eriksson Rundviks PK 1225 Gsp 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 5 6 / 6 45 / 36 17 S

2 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Sig9 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 6 2 / 2 6 / 5 44 / 33 18 B

3 David Blom SJPK Lulea 46184 Gsp 5 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 4 6 / 5 43 / 36 16 B

4 Torbjörn Johansson Övik PK 15467 Gsp 5 / 3 5 / 4 5 / 3 4 / 2 4 / 4 6 / 4 4 / 2 5 / 4 38 / 26 10

5 Sven Berglund Nysätra PK 12022 Pa 6 / 3 5 / 3 4 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 4 4 / 2 6 / 3 36 / 23 20

6 Günter Lindmark Grovskyttarna 46312 G9 3 / 1 4 / 3 3 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 3 3 / 2 6 / 3 31 / 20 10

7 Michael Nyberg Umeå PK 38961 STI9 5 / 3 4 / 3 2 / 2 0 / 0 3 / 3 5 / 3 1 / 1 5 / 4 25 / 19 11

Klass A1
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Pernilla Lilja Wrenman Umeå PK 50427 N9 5 / 3 3 / 3 2 / 2 1 / 1 1 / 1 4 / 3 1 / 1 2 / 1 19 / 15 7

Klass A2
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Jean Rizk Övik PK 49216 GT9 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 48 / 37 13 S

2 Ola Sjöberg Övik PK 42751 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 5 5 / 5 46 / 35 18 B

3 Brynolf Alexandersson Umeå PK 8237 N9 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 3 45 / 31 17

4 Tim Persson Umeå PK 47935 FT9 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 5 5 / 5 4 / 3 42 / 32 19

5 Torleif Moen Umeå PK 23471 CZ9 6 / 3 4 / 3 6 / 4 2 / 2 5 / 5 6 / 4 5 / 3 6 / 3 40 / 27 10

6 Olov Danielsson Umeå PK 22237 N9 5 / 2 6 / 3 6 / 3 2 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 2 40 / 21 19

7 Petter Mozard Umeå PK 43268 Tn 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 2 39 / 22 13

8 Kent Löfgren Umeå PK 28577 CZ9 5 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 2 4 / 4 4 / 3 0 / 0 5 / 2 32 / 19 15

9 Peter Westman Övik PK 47100 CZ9 6 / 3 3 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 4 5 / 5 2 / 2 4 / 2 29 / 24 8

10 Peder Strand Grovskyttarna 6796 G9 4 / 3 4 / 3 3 / 2 4 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 2 2 / 1 25 / 18 13

11 Joel Lillqvist Umeå PK G9 3 / 1 0 / 0 0 / 0 1 / 1 3 / 2 0 / 0 0 / 0 3 / 1 10 / 5 0

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa



Klass A3
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Sig9 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 48 / 37 16 S

2 David Blom SJPK Lulea 46184 SIG9 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 4 48 / 36 18 S

3 Örjan Strömberg Umeå PK 47926 BUL9 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 6 6 / 5 47 / 37 14 B

4 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 Sig9 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 47 / 36 15 B

5 David Nording Rundviks PK 2359 N9 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 5 47 / 35 15 B

6 Urban Nordström Nätra Skyttegille 34681 STI9 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 4 6 / 4 47 / 31 25 B

7 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 CZ9 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 5 46 / 36 19 B

8 Eddie Blomström Umeå PK 41749 Sig9 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 5 6 / 3 46 / 31 20 B

9 Arne Selander Övik PK 4954 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 5 6 / 5 45 / 34 24

10 Sven Berglund Nysätra PK 12022 Sig9 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 5 4 / 3 44 / 33 21

11 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 Sig9 6 / 3 6 / 3 5 / 3 3 / 1 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 5 43 / 31 25

12 Patrik Hörnell Övik PK 12794 N9 6 / 3 5 / 4 4 / 4 6 / 2 6 / 6 6 / 4 4 / 3 6 / 3 43 / 29 10

13 Günter Lindmark Grovskyttarna 46312 G9 4 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 43 / 22 12

14 Michael Nyberg Umeå PK 38961 STI9 5 / 3 6 / 5 6 / 4 2 / 2 3 / 3 6 / 6 5 / 4 6 / 5 39 / 32 0

15 Torbjörn Johansson Övik PK 15467 N9 6 / 2 5 / 3 0 / 0 4 / 2 6 / 6 5 / 3 5 / 3 6 / 3 37 / 22 0

Klass R2
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Torleif Moen Umeå PK 23471 SW357 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 5 6 / 4 6 / 4 47 / 32 15 B

2 Jean Rizk Övik PK 49216 K38 6 / 3 6 / 5 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 46 / 36 15

3 Peder Johansson Nysätra PK 32315 Sw686 6 / 3 3 / 2 5 / 3 3 / 2 5 / 5 6 / 4 2 / 2 6 / 3 36 / 24 9

4 Bo Svensson Övik PK 4969 SW357 5 / 3 5 / 3 5 / 4 1 / 1 4 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 3 34 / 24 20

5 K-G Johansson Övik PK 21560 SW357 5 / 3 2 2 6 / 3 4 / 2 3 / 3 5 / 4 4 / 2 3 / 3 32 / 22 0

6 Tore Sjöberg Övik PK 9864 C357 5 / 2 3 / 2 6 / 4 2 / 1 5 / 4 4 / 4 1 / 1 5 / 4 31 / 22 12

Klass R3
Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 David Blom SJPK Lulea 46184 Mr32 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 48 / 37 19 S

2 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 SW357 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 48 / 37 16 S

3 Arne Selander Övik PK 4954 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 48 / 36 21 S

4 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Mr32 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 5 47 / 35 18 B

5 Günter Lindmark Grovskyttarna 46312 C357 6 / 2 5 / 3 6 / 4 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 46 / 24 12

6 David Nording Rundviks PK 2359 Sw32 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 3 6 / 6 5 / 5 5 / 5 5 / 4 45 / 35 17

7 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 SW357 6 / 3 4 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 5 43 / 34 12

8 Urban Nordström Nätra Skyttegille 34681 SW357 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 5 5 / 5 5 / 5 4 / 3 43 / 31 20

9 Örjan Strömberg Umeå PK 47926 C357 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 5 / 5 6 / 6 4 / 3 5 / 4 42 / 32 11

10 Sven Berglund Nysätra PK 12022 SW357 5 / 2 5 / 3 5 / 4 5 / 2 6 / 6 4 / 4 6 / 5 6 / 3 42 / 29 15

11 Patrik Hörnell Övik PK 12794 K38 6 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 4 3 / 2 6 / 3 41 / 28 19

Gränser för standardmedaljer silver/brons
C-vapen, 40 starter 48/46
B-vapen, 10 starter 45/43
A-vapen, 27 starter 48/46
R-vapen, 17 starter 48/47

Resultatlista upprättad av Åsa Edvinsson Umeå PK

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6


